
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Letecká aplikace vápnitého dolomitu nad lesními porosty 
v imisemi poškozených oblastech ČR (Krušné hory, Český les) 
v letech 2019-2020 

Evidenční číslo veřejné zakázky Z2018-041903 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Letecká aplikace vápnitého dolomitu nad lesními porosty v imisemi poškozených oblastech Krušných 

hor a v oblasti Českého lesa v letech 2019-2020, v celkovém plošném rozsahu cca 10.655 ha. Aplikován 

bude vápnitý dolomit se zvýšeným obsahem hořčíku (v kvalitě přesně specifikované zadavatelem v 

zadávací dokumentaci) v dávce 3t/ha. Aplikace bude provedena v letech 2019 a 2020, a to letecky 

(letouny i vrtulníky). Zadavatel požaduje provedení leteckých prací s veškerým pozemním 

zabezpečením (tj. včetně nákupu a dopravy vápnitého dolomitu, zajištění jeho skladování, zajištění 

vhodných polních letišť a uvedení všech použitých skladovacích a manipulačních ploch včetně 

příjezdových komunikací do původního stavu po ukončení leteckých prací). 

 

Část 1 Východ Krušných hor 

 

I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. Letecká lesní, a.s. 18 294 207,36 Kč bez DPH 1. 

2. 
TECH – MONT Helicopter company, 

s.r.o. 
19 109 770,80 Kč bez DPH 3. 

3. EARFORST s.r.o. 18 531 413,70 Kč bez DPH 2. 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost Letecká lesní, a.s., se sídlem Lesní 691, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČO 26026082. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 18 294 207,36 Kč bez DPH. 

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Společnost DHD Heliservice GmbH, se sídlem Gross Kreutz (Havel), Bahnhofstrasse 7a, 14550 Gross 
Kreutz (Havel), Německo, IČO DE 138453995. 
 
Část 2 Střed Krušných hor 
 
I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. Letecká lesní, a.s. 21 994 885,77 Kč bez DPH 3. 

2. 
TECH – MONT Helicopter company, 

s.r.o. 
21 174 026,83 Kč bez DPH 2. 

3. EARFORST s.r.o. 20 943 713,90 Kč bez DPH 1. 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost EARFORST s.r.o., se sídlem Viktora Huga 377/4, 150 00 Praha 5, IČO 24297402. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 20 943 713,90 Kč bez DPH. 

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 

UTair Europe, s.r.o. Palisády 33, 811 06 Bratislava, 
Slovenská republika 

35 965 801 

DFlight s.r.o. Brodská 739, 687 51 Nivnice 262 21 073 

 
 
  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Část 3 Západ Krušných hor 
 
I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. 
JAS AIR / JIHOČESKÁ AVIA 

SPOLEČNOST/  spol. s r.o.  
25 800 792,20 Kč bez DPH 3. 

2. Letecká lesní, a.s. 24 293 558,64 Kč bez DPH 2. 

3. 
TECH – MONT Helicopter company, 

s.r.o. 
26 362 031,93 Kč bez DPH 4. 

4. EARFORST s.r.o. 24 046 425,20 Kč bez DPH 1. 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost EARFORST s.r.o., se sídlem Viktora Huga 377/4, 150 00 Praha 5, IČO 24297402. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 20 943 713,90 Kč bez DPH. 

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 

UTair Europe, s.r.o. Palisády 33, 811 06 Bratislava, 
Slovenská republika 

35 965 801 

DFlight s.r.o. Brodská 739, 687 51 Nivnice 262 21 073 

 
 
Část 4 Český les 
 

I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. 
JAS AIR / JIHOČESKÁ AVIA 

SPOLEČNOST/  spol. s r.o.  
12 208 593,68 Kč bez DPH 3. 

2. Letecká lesní, a.s. 11 540 206,08 Kč bez DPH 2. 

3. 
TECH – MONT Helicopter company, 

s.r.o. 
12 417 126,12 Kč bez DPH 4. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

4. EARFORST s.r.o. 10 912 954,- Kč bez DPH 1. 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost EARFORST s.r.o., se sídlem Viktora Huga 377/4, 150 00 Praha 5, IČO 24297402. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 20 943 713,90 Kč bez DPH. 

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma Sídlo IČO 

UTair Europe, s.r.o. Palisády 33, 811 06 Bratislava, 
Slovenská republika 

35 965 801 

DFlight s.r.o. Brodská 739, 687 51 Nivnice 262 21 073 

 

 

    

II.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: bylo rozděleno 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 3. 6. 2019 

 

 

 

         

 


